günde ve namlarına yazılarak gönderilmiş olan çağrılma k~ğıtlari- • ı·• t.J • 

le birlikte geleceklerdir. Basmüdiır ~ 
5 - Askerlik meclisi İsmet İnönü mektebi karşrsındaki camide ' -- 1

-•"' 

toplanacaktır. ( 1028) 2-4524 Ankara telefon şebekesi için yüz tane bctO?' SO 

l\ialatya Urayından: 
1 - Malatyada yapılacak 49852 kırk dokuz bin sekiz yüz elli 

iki lira (45) kırk beş kuruş keşif bedelli Belediye binasının inc;aa­
tı 4 • eylUl - 936 tarihinden itibaren yirmi beş gün müddetle ve ka­
palı zarf usuliyle eksiltmeye konulmuştur. 

2 - isteklilerin bu binaya aid şartname, plan ve projeleri iki 
buçuk lira mukabilinde Malatya Belediye dairesiyle Ankarada Ha­